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Duke u mbéshtetur né nenin 11 té Udhézimit Administrativ t¢ MPMS nr.07/2017 pér
Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni i Pérzgjedhjes né
proceduren e rekrutimit pér pozitén Sekretare né SHFMU “Dr.Ibrahim Rugova” , pas mbajtjes
sé testit me shkrim dhe Intervistés (testimit me gojé) nxjerr kété:

LISTE DEFINITIVE

Pozita: Sekretare né SHFMU “ Dr.Ibrahim Rugova ™

Nr. | Emri dhe mbiemri | Pikét e testit Pikét e intervistés Totali i pikéve
me shkrim { testim me gojé )
1. Fitore Jusufi -Zeqiri 89 97 93 pike
2. | Fortesa Jusufi- 65 68 66.5 piké
Haziri
3. | Samire Arifi 28 Nuk ka kaluar testin me /
shkrim

Kandidati me mé shumé piké éshté kandidta fitues.
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REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
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Duke u Bazuar né nenin 4 dhe 12 té Udhézimit Administrativ t&¢ MPMS nr.07/2017 pér
Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, pas mbajtjes s& testit me shkrim
dhe Intervistés (testimit me gojé) si dhe té Listés Definitive me rezultatet ¢ arritura né Test me
shkrim dhe Intervisté (test me goj€), Komisioni i Pérzgjedhjes nxjerr kété:

VENDIM

1. Kandidaté fitues pér pozitén: Sekretar/e né SHFMU “ Dr.Ibrahim Rugova " pérzgjedhet
Fitore Jusufi — Zeqiri e cila ka fituar 93 piké .

Arsyetim

Me rastin e pérfundimit té procedurave 1€ rekrutimit ashtu si¢ e¢ parasheh Udhézimi
Administrativ (MPMS) nr. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin
Publik, respektivisht né nenin 12 i cili pércakton se Kemisioni i Pérzgjedhjes nxjerr Vendim
pér pérzgiedhjen e aplikuesit i cili ka mé sé shumti piké né Listén Definitive dhe me kété rast,
Komisioni pas pérmbledhjes sé pikéve nga Testi me shkrim dhe Intervista - testimi me gojé
pérzgjodhi kandidaten me mé shumé piké Fitore Jusufi — Zeqiri .

Késhillé Juridike: Aplikuesit € pakénaqur me kété€ Vendim, kané té drejté Ankese me shkrim
né afat prej teté (8) ditésh prané Komisionit pér Ankesa né (DA) Komunén e Obiligit.

Ti dorézohet :

-DA,
-Kandidatéve ,
-Arkivés

Komisio
I.Rexhep Zeka - Kryetar _
'a/ £
2.Jakup Hashani — ané
£
3.Shyhrete Gashi — anéta

4.Bedri Neziri — anétar

5.Ismail Shalaku — anétar :



